Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет
 муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

03 март 2014 года № 7
О внесении изменений в решение Совета от 26 сентября 2012 года № 26

«О муниципальном контроле на территории сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013  №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26 сентября  2012 года №29 «О муниципальном контроле на территории сельского поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» (с  изменениями и дополнениями от 26.12.2012 г. №46, от 08.02.2013 г. №8, от 01.07.2013 г. №30) следующее изменение:

пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«Определить, что муниципальный контроль на территории сельского поселения Рассветовский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществляется по следующим видам:

- муниципальный контроль  в области торговой деятельности,

- муниципальный контроль  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения;

- муниципальный лесной контроль;

- муниципальный контроль  в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения;

- муниципальный жилищный контроль.».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономике, бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»).

                                                                                   Глава сельского поселения

Рассветовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Д.А.Карпов